הבקשה נדחתה, תוך שקבעתי, כי השלב הנכון להזים את ראיות ההגנה הן לאחר שאלה יועלו, אם יועלו בפרשת ההגנה.

הבקשה שבפניי, שלישית במספר, הנה להוספת אותם שלושה עדים, כשהמאשימה מבהירה שוב, כי הראיות נחוצות לה כדי להתמודד עם טענת הגנה אפשרית הנוגעת למחדלי חקירה בתיק.

סעיף 92 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, קובע, כי רשאי בית המשפט להיענות לבקשה לתיקון כתב אישום לאחר תחילת המשפט "ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן".

בע"פ 951/80 קניר נ' מדינת ישראל, התיר בית המשפט הגשת ראיות בשלב שלאחר הסיכומים וקבע: "המגמה הברורה בפסקי הדין של בית-משפט זה היא למנוע עיוות דין, העלול להיגרם בין לנאשם ובין לאינטרס הציבורי, העלול להיפגע מזיכויו של עבריין עקב משגה של התובע: המגמה היא שלא לחסום

לא ברור מדוע נדרש בית המשפט לדון באותה הבקשה שלוש פעמים, כאשר בסיס הבקשה הינו הבאת ראיות לסתור טענות הגנה אפשריות שטרם הועלו כלל על ידי ההגנה.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה לתיקון כתב האישום על דרך הוספת שלושת עדי התביעה נדחית.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.